- 4665 D-XXVII-14 Zagrabiae 29. IX. 1525. Ex inquisitione, quam Johannes Parys de Adamowcz ad petitionem Stephani, Georgii et Emerici Bradach de Ladomercz contra Georgium Chery, castelli Bosyako castellanum, qui filium Predorschycze prope possessionem petitorum Belawar sitorum demessorum reus factus est, 21. IX. 1525. fecit, accusationem veram esse constat. Or.
- 4666 DV-II-55 Cavi insulae 14. X. 1525. (Ital.) Testamentum Luciae de »Cavo insulae«. Or.
- 4667 D-XXVII-15 Zagrabiae 17. X. 1525. Ex inquisitione, quam Johannes Parys de Adamowcz, a iudicibus comitatus Zagrabienis destinatus ad petitionem Stephani, Georgii et Emerici Bradach de Ladomercz contra Johannem Kossarczky de Kolowrath, castri Medwewar et castellorum Rokonok et Lwkawcz gubernatorem, cuius mandatu certae arbores in territorio possessionis petitorum Byzthrycza succisae sunt, priores metae deletae ac novae erectae nec non magna pars silvarum eorundem petitorum occupata atque possessioni Glawnycza Zent Nedele adiecta est, 8. X. 1525. fecit, dicta facinora profecto commissa esse apparuit. Or.
- 4668 D-XXVI-91 Budae 24. X. 1525. Ludovicus rex conventui cruciferorum de Alba mandat, ut Petrum Keglewych de Bwsyn, banum de Jaycza, in dominium castri Lobor, quod ei ob defensionem arcis Jayczensis et ob 3000 flor. regi donatorum nec non ob magnum damnum castro Bwsyn a Turcis illatum contulit, introducat. Tr. 8. XI. 1525.
- 4669 D-XXVI-90 Zagrabiae 2. XI. 1525. Ex inquisitione, quam Johannes Parys de Adamowcz ceterique comitatus Zagrabienis iudices nobilium in Georgium Chery, castellanum castelli Bosyako (com. Zagr.), qui a Stephano Bradach de Ladomercz furti porcorum accusatus est, 28. X. 1525. fecerunt, querelam veram esse constat. Or.
- 4670 D-XXVI-91 [Albae] 8. XI. 1525. Conventus cruciferorum de Alba Ludovici regis 24. X. 1525. iussu Petrum Keglewych de Bwsyn in dominium castri Lobor introducit.
- 4671 D-XXVII-16 Budae 19. XI. 1525. Epistola bani Johannis Thahi Johanni Castellany de Zenthlelek, aulico regio, inscripta, qua ei commendat, ut ad congregationem Crisiensem, ubi eorum negotia perficiantur, veniat. Or.
- 4672 D-XXVI-92 [Chasmae] 2. XII. 1525. Capitulum Chasmense a Ludovico rege 29. XI. 1524. iussu nuntiat se Andream Bwdor de Bwdrowcz in dominium possessionum Samsenowcz, Poson, Egydowschyna, Bliznafew, Lahowschyna seu Lahowcz et Jalsowcz seu Wgrowschyna (com. Cris.) 17. XI. 1525. nullo contradicente introduxisse. Or.
- 4673 D-XXVII-17 Crisii 10. XII. 1525. Franciscus de Batthyán banus decano et collegio praebendariorum ecclesiae Zagrabienis nuntiat causam Barnabae Hwlych et Jacobi Mlynarych de Adamowcz, quae praeter legem in sede metropolitana acta est, coram saeculari iudice agendam esse. Or.
- 4674 Sermag. XLVI, elen. V. 1525. Ludovicus rex Iustinam Csalovics et Sophiam, eius sororem, in ius regis vocat. Regestum.
- 4675 Sermag. XLVI, elen. VI. 1525. Ladislaus de Gynla Francisco Istvanffi suam portionem in possessione Nona in comitatu de Baranya 99 florenis coram capitulo Quinqueecclesiensi impignorat. Regestum.
- 4676 I d 170 sub T 1525. Fiscus regius causam contra Joannem Zapolya de castro Vöröskéő (com. Poson.) movet. Regestum.